关于开展“区域教研需求问卷调查”的通知
各中小学校、幼儿园、职业学校教导处：

为贯彻落实《浦东新区提升课程领导力的实施方案》，探索区域有效教研机制和学科有效教学路径，促进和指引学校发展、教研组建设、学科教学发展和教师专业发展，着力提升浦东新区教育教学水平和质量；针对浦东新区地域广袤、教师数量众多、学校类型多样等特点，努力满足广大教师对提升浦东新区教研质量的要求。为此，浦东教发院教研部特开展本次问卷调查，请各校协助做好调查工作。
现将有关问卷调查事项通知如下：

一、组织发动

请教导主任在全校教师大会上广泛宣传，使本校教师知晓率和参与率达到100%。
二、调查时间
2012年5月11日——18日

三、操作路径
1．登录浦东教师研修网
打开浏览器，输入http://jsyx.pudong-edu.sh.cn，在安全警报页面中点击“是”（如下图）所示。
[image: image1.png]== x|

|
CEE - - D[ 4 QBR LEEE ot 8-S 8
Hi4k(D) [ €1 http: /sy putong-edu sh.en | oEl ‘iﬁi

l ¥ i

x| FRA : BTN, WREURTHEFIEE

REBT LR EASERES,. (B4 R 2
RSB AR,

BIRRE -
021-50713 A EESEBHEEEETEENAANE. TIEE

i ik B #H B MY B B

RSB EEFAAM.

(]

@ FESEHA— N SEEEENFTSHITEE
f e

RS

Cro W Ew ) sseso |

SRR [

{4 PRBTE : 150 2

]
IEAEHTIFRIT http://jeyx pucong-edu.sh.cn/. [] [T @ memet

A e @ @ ||[ErmEsmet EX Y 12:31

在登陆页面中输入“用户名”——即本人的十一五师训号码、“密码”——默认身份证号前9位（若不正确，问询本校师训员），然后点击“登录”按钮。
[image: image2.png]A i H BB R - Microsoft Internet Explorer =15| x|
Stk By BEe TAD B |
CFE - - QR o QB wEFE OfE 3 B-S5=0

HEE(D) [@ oy pudong-edu sh.n =] 0%z i

KERS  REEN: SEF, AROTHEAEEERFET » SEARRRSSFLNT , R

E I 2
I HH BN MW EA BE
e

THETAE HE O EN R EE

B GRS [2FAE] XF HRAWF B 20001223
| 258 SR S BEE
FFRATIA : 2009-03-05 08 r 2009-12:21

EORRNEIAED. 20001221
1R Hn B 20001221

CNAFE] HOHRS RN

Be

y l
(! Dy ESENE  xWN

AL
RN [ Errme el 027-50713315 Nk 20091123

R CHI 20003 FR—SHARE. 20001111
camE (P 20003 ER—SHARE. 20091111

1 4 PRETE 150
B ¢ 30T

- MPES

2．参与问卷调查
[image: image3.jpg]WD AT SATHEE 8

t WEEpLT

Rl (ke V]

e PRETE: 150
B 2 20T
ETHEE: 207

hEH: MRFR: 104
FEIT: 129
EETiL 1 250
EERE 3D

B OB CEREEE 6121

BT TOHE A

Sl

IV Bih: MESFEEL

HE: @It B O
FFRATIA : 2010-05-28 09:46:38

[E@iTit] APEERRFELAER

HE O EN R =R

14851 RFETRITREY 2010-06-22
121 ZFAR20095E (
18] ZFEA2010FHT

2010-06-22

2010-06-22

2010-06-18
2010-06-18

O EBK

FREGME | HESE | PRETH

EWTHEE

siEmA  BE

HE B EI R EE
[CRE i REES 2009-11-23

[RIT] 20002 ER—2HENE 2009-11-11
[507] 20002 ER—2HENE 2009-11-11

- RESERRENAR

PRIETREE

- PEETHER

- bisgm

CFRIE] B aE doc

2010-06-23

2010-06-23

2010-06-23

2010-06-23

2010-06-22

el
[oSEe) HRARNTHFS » RHEHAE
(0] HARESIES T AP ERREIR

(0] ERGESHARSLEROTI

CosTheR] PRI S5 RIRX A5 —

ool EFHERUERRTH/RFES
=

(usﬁim AR TS

B SWEE

20085 HgT P M EE ST

B B0

BRER ARERA

登陆成功后，进入首页左下角“问卷调查”栏目，点击“广泛性”，根据幼儿园教师、职校教师、其他教师的身份，分别选择完成问卷。
[image: image4.png]O I ASTEUER A TR I8

FHMAIRIE : BB (45] BEHEEE

EX

woww

BU MW B

=

EER

5

+ HPER

EWFEIIP
ERE

T IIEERL1S
BIFERFS
VRO

BT

L
&0 R
ESTEEE
57t : 2
[ S

C5EiT0] WP EL PR

[

SEBEIEE

ERAK S
4007799010

 HBAE

HE | S
GiHE2 5]

e
XFEAFR AR
TR

EZE

201205

20120329

20120104

ST BTSN 2011-03-21]

CSEiRT “HHEE, S — EFmEREES 2010002
2010042
i
Cmamen (K2 <] SR RESTE | PRETE | SMIfE HE HH B MR ER
s CER] ERL1ASH 2009-11-2
e SRETE: 0T e THT 20003 F RSB
A 201 - 2010MRBG IS ! TEETTMENR, et
EWTHE: 211 - 2010 12 S
AR MRERR : 25
R T 150
e 1
wmRE 30 :
B OB M 0027 s Es
7 TR e

PRYETREE

- biEm

P ETHEF

PEYEERER

(R RIE] SR ATRELET doc

(R RIE] SEET (AT ) E doc
ORIl 2 AT TRELE doc
ORI AFABERE o

20120508 | S U P @R
otaoes |(1THE) ESEEMBNEPHBSS MRS
orz0508 |

20120508 |£
Ciome] EFEP b A TR
LO7E4H] S EREEREREYR

20120508
20120508

AREATERTIEE

FRLL

o7l
r

20120508

IEE STRE
U2 ) KA BE S 3

HE

[ 2] WIS
[(EARE TRLY ST R

HE

HE

G FRET SR
ERBHE

%

IR CEART
BEP LD, “BENPB I

‘TtezswEz

T LETRFSERRWANR B b
B

T

i

it

 RREHHS

20087 HigTP PP PEFTHT L
% LRSS —— B PP

TR A AL 16002 64 : 200135

T WE620 | EESE | AHERL
R w2660
BT WE2044

B W20

SR WE1041
B3 WET0
R MRS

AR T

3．答题注意事项
（1）通过点击选项前的 （单选题）或 答题。
（2）按要求将问卷全部答完才能点“确定”并关闭问卷页面。
（3）同一位教师不能重复做相同的试卷，所以答题务请认真仔细。
4．技术咨询

信息技术推广部：黄娟老师，联系电话：50706312
浦东教育局基教处

浦东教发院教研部
2012年5月10日